CÔNG TY NƯỚC SẠCH HÀ NỘI
CÔNG TY NƯỚC SẠCH SỔ 2 HẢ NỘI

SỐ: n  /QĐ - HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2.6thảng s~năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
v/y chi trả cổ tức năm 2020 của Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC SẠCH SỐ 2 HÀ NỘI

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội
Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Quyết định sổ 2588/QĐ-UBND ngày 8/6/2015 của UBND Thành phố Hà Nội
về việc chuyển Công ty TNHH MTV Nước sạch sổ 2 Hà Nội thành Công ty cổ phần Nước
sạch sổ 2 Hà Nội;^

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty cỏ phần Nước sạch số 2 Hà Nội được
Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 27/4/2021;

Căn cứ Nghị quyết sổ XT/NQ -  HĐQT ngày lê  /  s~ /2021 của Hội đồng quản trị
Công ty cổ phần Nước sạch số 2 Hà Nội;

Xét đề nghị của phòng Tỏ chức -  Hành chỉnh, phòng Tài chỉnh -  Ke toán,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chi trả cổ tức năm 2020 của Công ty cổ phần Nước sạch sổ 2 Hà Nội. Nội

dung cụ thể:
- Tỷ lệ thực hiện: 1,17%/ cổ phần (01 cổ phần được nhận 117 đồng)
- Trả cổ tức năm 2020 bằng tiền
- Phương thức chi trả: bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản
- Thời gian chốt danh sách (ngày đăng ký cuối cùng): Ngày 11/6/2021
- Thời gian thanh toán: Ngày 09/7/2021
- Địa điểm thực hiện thanh toán:
+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành

viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.
+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Từ ngày 09/7/2021, Người sở hữu làm thủ tục

nhận cổ tức tại phòng Tài chính -  Kế toán Công ty cổ phần Nước sạch số 2 Hà Nội -  Km 01
đường Nguyễn Văn Linh, phường Phúc Đồng, quận Long Biên, Hà Nội. Điện thoại:
024.38750393.

+ Khi thực hiện thủ tục nhận cổ tức, Người sở hữu cổ phần xuất trình chứng minh thư
nhân dân/ căn cước công dân (giấy ủy quyền theo quy định nếu có).

Điều 2. Giao ông Giám đốc Công ty tổ chức thực hiện việc chi trả cổ tức bằng tiền cho
cổ đông đảm bảo tuân thủ quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, Ban Kiểm soát Công ty, phòng

Tài chính -  Kế toán, các phòng, ban, chi nhánh trực thuộc trong Công ty chiểu theo quyêt
định thi hành./.

Nơi nhận:
- HĐQT Cty;
- BKS Cty;
- BGĐ Cty;
- Như Điều 3;
- Lưu P.TC- HC; P.TC-KT./.

ốc Tuấn